
Zápis z jednání hodnoticí komise interní soutěže  

Podpora kvality na UTB ve Zlíně IGA-K-Trinity 

Datum, čas: 18. 11. 2022 

Místo konání: zasedací místnost rektora/U13 

Přítomni: Ing. Radomír Lapčík, LL.M., Prof. Dr. Ing. Drahomíra Pavelková, Doc. Ing. Adriana Knápková 

 

1. Přítomní byli seznámeni s programem jednání a metodikou hodnocení návrhů projektů 

 

2. Posouzení formálních náležitostí projektových žádostí dle zadávací dokumentace 

Do interní soutěže IGA-K-Trinity bylo přihlášeno 21 projektů, které byly posouzeny z pohledu 

formálních náležitostí – podání projektu v termínu, zaevidování projektu do aplikace OBD/GaP, splnění 

podmínek, které vyplývají ze Zadávací dokumentace IGA Podpora kvality na UTB ve Zlíně (IGA-K) a 

Vyhlášení IGA-K-Trinity www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-projekty/podpora-kvality-na-

utb-ve-zline-iga-k/ 

3. Hodnocení dle schválených kritérií (individuálně) 

Byly detailně projednány parametry všech podaných projektů a posouzeny dle hodnoticích kritérií 

uvedených v zadávací dokumentaci. K přijetí byly navrženy všechny projekty, které získaly více než 70 

bodů (maximum bylo 100 bodů). 

Komise doporučila k přijetí následující projekty za předpokladu splnění dalších uvedených podmínek: 

 IGA-K-TRINITY/004 Podpora nadaných a aktivních studentů SP Sociální pedagogika 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na 55 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/005 Závislost jako ranhojič aneb prevence od MŠ až po univerzitu  

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na 54 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/006 Aplikace včasného varování před výskytem meteorologického jevu tornáda 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na 55 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/007 Výroba a distribuce souboru AVD "U TeBe v kině" 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na 70 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/009 Build it UP! 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na 47 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/011 Podpora pedagogické práce v oblasti spolupráce s talentovanými studenty v rámci 

kurzu Finanční laboratoř: Valuace a DeFI 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na 68 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/013 Holografická projekce výsledků numerických simulací a 3D měření 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na 69 tis. Kč. 

http://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-projekty/podpora-kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/
http://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/projekty/interni-projekty/podpora-kvality-na-utb-ve-zline-iga-k/


 IGA-K-TRINITY/014 Podpora talentovaných a aktivních studentů v rámci 13. běhu projektu Nadaní 

studenti na FaME 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na 86 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/016 Realizace aktivizačního projektu UFbanka pro studenty SP zaměřených na finance 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na 75 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/019 Nastavení předmětu Seminář k diplomové práce v MSP na FaME 

Doporučení komise: Komise doporučila snížit náklady projektu na 45 tis. Kč. 

 IGA-K-TRINITY/024 Podpora aktivních studentů v realizaci společensky odpovědných projektů na 

FaME 

Doporučení komise: Přijmout 

 

Počátek řešení projektů: 1. 12. 2022 

 

Návrhy následujících projektů nebyly navrženy k přijetí: 

 IGA-K-TRINITY/001 Projekt podpory podnikatelského myšlení studentů VŠ 

 IGA-K-TRINITY/003 Sentiment Analysis of Customer Reviews on E-Commerce using Bayesian Network  

 IGA-K-TRINITY/012 Podpora profesní praxe nadaných studentů Účetní a daňové kanceláře 

 IGA-K-TRINITY/015 Príprava podkladov pre zaradenie didaktických hier do matematických seminárov 

a na využitie v rámci propagačných aktivit UTB 

 IGA-K-TRINITY/018 When the functionalities in ICT Tools Backfires 

 IGA-K-TRINITY/020 Intimní život seniorů v sociálních pobytových službách 

 IGA-K-TRINITY/021 Kultúry - odborné exkurze v rámci evropských kulturních a kreativních průmyslů 

 IGA-K-TRINITY/022 Podpora talentovaných a proaktivních studentů na FMK 

 IGA-K-TRINITY/023 Prognóza ekonomického růstu Itálie a role nejistoty 

 IGA-K-TRINITY/025 Program mentoringu na UTB 

 

4. Vyhlášení dalšího kola soutěže 

Další kolo soutěže IGA-K-Trinity bude vyhlášeno v únoru 2023. 

 

Ve Zlíně dne 18. 11. 2022 

Zapsala: doc. Ing. Adriana Knápková 

Verifikovali: prof. Dr. Ing. Drahomíra Pavelková, Ing. Radomír Lapčík, LL.M. 


